UC-8600A系列
搭载 Arm Cortex-A72双核 1.5 GHz 64位处理器的箱式计算机，接口丰富，工作温度范围
-40℃至 75℃
特点和优势
• Arm Cortex-A72双核 1.5 GHz处理器
• 4个自适应 10/100/1000 Mbps以太网端口
• 8个 RS-232/422/485串口

尺寸
订购信息
型号 CPU 操作系统 mPCIe插槽 M.2 E键槽 工作温度
UC-8620A-T
Arm Cortex-A72
双核 1.5 GHz
MIL4标准（默认）
CTO：通过 UC-8600A (CTO)
订购MIL4 Secure
为 LTE预留 - -40至 75°C
UC-8630A-T
Arm Cortex-A72
双核 1.5 GHz
MIL4标准（默认）
CTO：通过 UC-8600A (CTO)
订购MIL4 Secure
为 LTE预留 为Wi-Fi 6预留 -40至 70°C
配件（单独选购）
天线
ANT-WDB6-ARM-05 2.4 GHz 2 dBi、5 GHz 2 dBi或 6 GHz 3 dBi，三频偶极子天线，带 RP-SMA（母头）接头
ANT-5G-OSM-04 4 dBi LTE/5G NR偶极天线，带 SMA（公头）接头
ANT-GPS-CSM-04-3m BK 20 dBi，频率范围 1575至 1605 MHz，SMA（公头）接头，右旋圆极化 (RHCP)，有源 GPS天线，3米电
缆
线缆
CBL-F9DPF1x4-BK-100 带 4-pin接头的 Console线缆，1 m
蜂窝无线模块
UC-8620A-LTE Telit LE910C4-WWXD LTE Cat.适用于 UC-8620A型号的 4 mPCIe卡套件
UC-8630A-LTE Telit LE910C4-WWXD LTE Cat.适用于 UC-8630A型号的 4 mPCIe卡套件
Wi-Fi无线模块
UC-8600A-WLAN 适用于 UC-8600A系列的 EMWICOMWMX7205-1 Wi-Fi 6E M.2卡套件
导轨式安装套件
UC-8600A导轨式套件 适用于 UC 8600A系列的 DIN导轨安装套件，包含 1个板 (90 x 45 mm)、1个延伸支架 (25 x 16 mm)、5
颗M3 x 4 mm螺钉
散热套件
UC-8620A-M.2 SSD 适用于 UC-8620A型号的M.2 SSD散热套件，包含 3片导热垫、1个散热器、5颗螺钉
UC-8630A-M.2 SSD 适用于 UC-8630A型号的M.2 SSD散热套件，包含 1片导热垫、1颗螺钉
©Moxa中国 |保留所有权利。2026年 4月 23日更新。
未经Moxa中国明确书面许可，不得以任何方式复制或使用本文档及其任何部分。产品规格如有变更，恕不另行通知。访问我们的网站可获取最新产
品信息。